
NOVÝ 

ROZMĚR PÉČE



MÁTE 

PROBLÉM S 

VÝBĚREM 

SPRÁVNÉHO 

KRÉMU? ✓ Začínáte přemýšlet, zda si  opravdu vybíráte tu 
správnou kosmetiku pro svou pleť.

NASLOUCHEJT

E SVÉ PLETI!

✓ Neustále hledáte kosmetiku, která je vhodná 
pro vaši pleť.

✓ Kupujete výrobky známých značek, novinky na 
kosmetickém trhu a jste neustále zklamaní.

✓ Do koupelnových poliček se sotva vejdou další 
tuby a lahvičky.....

✓ Myslíte si, že jste konečně našli  svůj  ideál, a 
najednou je vaše pleť  suchá, šedá nebo se na ní 
objeví nedokonalosti.



ZNÁTE TENTO SCÉNÁŘ?

NEJSTE JEDINÍ!
Naučte se rozpoznávat  potřeby své 
pleti  a vypadat  krásně každý den!!

MÁTE 

PROBLÉM S 

VÝBĚREM 

VHODNÉHO 

KRÉMU?

NASLOUCHEJ

TE SVÉ PLETI!



Přestože nás výrobci  kosmetiky naučili  základní  dělení  
pleti na suchou, smíšenou, mastnou a zralou, je to velké 
zjednodušení.
Potřeby pleti se mění a závisí na mnoha faktorech.

KLÍČEM K PÉČI  O PLEŤ JE
POROZUMĚNÍ  MĚNÍCÍM SE POTŘEBÁM PLETI

✓ To, že je vaše pleť  obvykle suchá, neznamená, že se vám 
například během menstruace neobjeví  akné. 

✓ Vaše pleť  může při  přepracování  zešednout.
✓ Vaše pleť  může být sušší, když strávíte několik hodin v 

klimatizovaném autě.

Proto máte pocit, že krémy nesplňují  potřeby 
vaší pleti.

CO KDYBYSTE SI PÉČI O SEBE MOHLI 
SESTAVIT SAMI?

A upravovat každý den podle aktuálních potřeb vaší 
pleti?

!



kosmetická sada, která vám 
umožní neustále reagovat  na 

potřeby vaší  pleti.

SAMI  NEJLÉPE VÍTE, CO 
DNES POTŘEBUJETE!

nebo
Beauty Builder

ACTIVE DROPS – INOVACE V PÉČI O PLEŤ!

!



CREAM BASE

ACTIVE DROPS:
30% AHA Acids Complex
10% Niacinamide
10% Hyaluronic Complex
40% (suchý olej
15% Gold Vit. C a jojoba 
complex

VÁMI VYTVOŘENÝ 
VZOREC PÉČE

POUZE PRO 
VÁS

ACTIVE DROPS – INOVACE V PÉČI O PLEŤ!



V neobvyklé situaci, kdy se 
potřeby vaší  pleti  mění, zvyšte 
používání kapek, které vám 
nejvíce pomohou.

JAK POUŽÍVAT BEBU KAPKY?
MINIMÁLNĚ ČTYŘMI  ZPŮSOBY!

Vybírejte kapky pro každodenní 
použití, které nejlépe vyhovují 
běžným potřebám vaší  pleti.

Kapky používejte jako 
doplňující  kosmetickou 
péči. 

Většinu kapek lze používat 
jako sérum.

Způsob péče můžete libovolně měnit  i  
několikrát  za měsíc.

NAŠE DOPORUČENÍ K POUŽÍVÁNÍ :

Použití  kapek BeBu je velmi 
pohodlné. PROČ?



Cream Base + 10% Hyaluronic Complex
Vaše pleť  ocení také zařazení 40 % 
Squalan (suchý olej) + 15 % Gold vit. C + 
Jojoba complex

Cream Base + 10% Niacinamide + 10% 
Hyaluronic Complex

DENNÍ PÉČE : PŘIDEJTE 1-2 KAPKY DO BÁZE

MLADÁ, 
DOSPÍVAJÍCÍ 

PLEŤ

Cream Base + 40% 
Squalan(suchý olej)
Vaše pleť také ocení 10% 
Hyaluronic Complex, který je 
součástí ošetření.

SUCHÁ KŮŽE

JEMNÁ KŮŽE



Cream Base + 15% Gold Vit. C + Jojoba 
complex Vaše pleť ocení také 10 Hyaluronic
Complex a pravidelný peeling s 30% AHA 
Acids Complex.

Cream Base + 10% Niacinamide
Vaše pleť ocení také hydrataci s 10% Hyaluronic Complex s
exfoliaci s 30% AHA Acids Complex.

SMÍŠENÁ A MASTNÁ 
PLEŤ

Cream Base + 40% Squalan
(suchý olej) + 15% Gold vit. C + 
Jojoba complex
+ 10% Hyaluronic Complex

PLEŤ S PRVNÍMI 
ZNÁMKAMI 
STÁRNUTÍ

ZRALÁ PLEŤ

DENNÍ PÉČE : PŘIDEJTE 1-2 KAPKY DO BÁZE



10% HYALURONIC COMPLEX 

30% AHA ACIDS COMPLEX

10% NIACINAMIDE

SITUACE, KDY JE VHODNÉ ZVÝŠIT POUŽÍVÁNÍ KAPEK 
NEBO ZAŘADIT DO PÉČE JINÉ KAPKY (1-2).

Chystáte se vyjít  z domu a vaše pleť  má tendenci se lesknout.
✓ Stav vaší  pleti  se během menstruace zhoršil.
✓ V důsledku nesprávné stravy, stresu se na vaší  pleti  objevily nedokonalosti.
✓ Používala jste kosmetiku, která ucpala póry vaší  pleti.

✓ Chcete jemně exfoliovat (obrousit) pleť a urychlit  proces obnovy. 
✓ Máte zabarvení  pleti (např. následky vyrážek). 
✓ Vidíte, že vaše pleť nevypadá jednotně. 
✓ Vaše pleť  má  mnoho nedokonalostí (jemné vrásky, rozšířené póry atd.).

✓ V létě jste trávili  hodně času na slunci a nyní  máte suchou pleť.
✓ V zimě vystavujete pleť  mrazu a dehydrataci.  Cítíte, že vaše pleť je méně pružná.
✓ Používali  jste kosmetiku, která vysušila vaši  pleť. 
✓ Zanedbáváte pravidelné pití  vody a vaše pleť  není  dostatečně hydratovaná.



40% SQUALAN (suchý olej)

15% GOLD VIT. C + JOJOBOVÝ KOMPLEX

SITUACE, KDY JE VHODNÉ ZVÝŠIT POUŽÍVÁNÍ KAPEK 
NEBO ZAŘADIT DO PÉČE JINÉ KAPKY (1-2).

✓ Měli jste špatnou noc, máte tmavé kruhy pod 
očima  a nevypadáte nejlépe. 

✓ Jste unavení, vaše pleť už dlouho nevypadá zářivě. 
✓ Byli jste nemocní, vaše pleť ztratila svůj  lesk.

✓ Strávili jste hodně času v klimatizovaném autě nebo v letadle, což vaši  pokožku 
vysušuje. 

✓ Vystavujete pokožku změnám teplot,  silnému větru a dalším nepříznivým vlivům.
✓ Jste na dovolené, mění  se vám klima, trávíte hodně času venku. 
✓ Vaše pokožka je  mírně podrážděná, suchá a nekomfortní.



INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ KÚRA

CZ- OŠETŘENÍ KE ZLEPŠENÍ STAVU PLETI SE SKLONEM 
K AKNÉ.

DODATEČNÁ PÉČE O PLEŤ OBLIČEJE A TĚLA

✓ 1 kapka 10% Niacinamide + 1 kapka 10% Hyaluronic
complex + Cream Base

✓ Doba 21 dní
✓ Četnost  použití - jednou denně ráno.
✓ 1 kapka 10% Niacinamidu + 1 kapka 30% AHA  Acids

Complex + Cream Base. 
✓ Doba 21 dní
✓ Četnost  použití - jednou denně večer

✓ 1 kapka 40% Squalanu (suchý olej) + 1 kapka 10% 
Hyaluronic Complex + Cream Base

✓ Doba 21 dní
✓ Četnost  použití - 2× denně



PÉČE, KTERÁ DODÁ VAŠÍ PLETI MLADISTVÝ 
LESK.

PEELINGOVÁ KÚRA

DODATEČNÁ PÉČE O PLEŤ OBLIČEJE A TĚLA

✓ 1 kapka 15% Gold Vit. C +jojoba complex + 1 kapka 10% 
Hyaluronic Complex  + Cream Base 
✓ Doba  21 dní
✓ Četnost použití - 2krát denně

✓ 1 kapka 40% Squalane + Cream Base 
✓ Doba 21 dní
✓ Četnost  použití - jednou denně ráno 2 kapky 30% AHA 

Acids Complex + Cream Base 
✓ Doba 21 dní
✓ Četnost  použití - jednou denně večer
✓ Vyhněte se slunění!



POZOR! Jako sérum se nesmí používat 30% AHA Complex и 10% Niacinamide. Tyto kapky nanášejte na 
obličej pouze s podkladovou bází.

Ačkoli  podle našeho názoru maj í nejlepší  účinek v kombinaci s krémovým 
základem, nic vám nebrání  v tom, abyste je používali j ako samostatné produkty.

10% HYALURONIC 
COMPLEX

15% GOLD VITC + 
JOJOBA COMPLEX

40% SQUALANE

hydratuje, posiluje, tónuje a 
vyhlazuje.

hydratuje, rozjasňuje, zlepšuje tón 
pleti  a její  pružnost.

regeneruje, hydratuje, vyživuje a 
zklidňuje pokožku.

VAŠE NOVÉ SÉRUM

BEBU ACTIVE DROPS LZE 
ÚSPĚŠNĚ POUŽÍT JAKO SÉRUM.!

Jak používat Active Drops jako 
sérum?

!

Vyberte si vhodné kapky a 
vmasírujte je do pleti.

PROTOŽE  PÉČE  O  BEBU  PATŘÍ VÁM!



PRO KOHO:

Vhodné také pro těhotné 
a kojící ženy. 

Lze jej používat  od dospívání k prevenci  akné, ke snížení  následků 
akné a vidítelnosti pórů.

Pokud vaše pleť  nevypadá 
hladce, jsou na ní  rozšířené 
póry a vrásky.

Doporučuje se zejména pro 
mastnou a smíšenou pleť.

Pro všechny typy pleti, 
včetně citlivé.

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



odstranit odumřelé buňky a snížit  tloušťku rohové 
vrstvy.

redukovat jemné mimické linie a vrásky. 

zlepšuje pružnost pleti a strukturu kolagenu

boj proti povrchové hyperpigmentaci(stařecké 
skvrny, sluneční skvrny, skvrny po akné)

vyhlazují a zjemňují pleť

čistí póry a zmenšit jejich velikost, zabránit vzniku 
akné.

zvýšit schopnost  pokožky udržet  si  vlhkost

AHA Phytocomplex: kyselina citronová, kyselina 
mléčná, kyselina vinná, extrakt z javoru cukrového, 
esenciální  olej z citronové kůry

AHA Phytocomplex je směs účinných AHA látek, 
které jemně exfoliují pleť a rozjasňují ji, spolu s 
extraktem z javoru cukrového a olejem z citronové 
kůry, které pleť hydratují a vyhlazují a vyrovnávají  
tak  účinky  AHA látek.

AHA Phytocomplex одобрен COSMOS*

OBSAHUJE: 

Norma *COSMOS je mezinárodní norma pro přírodní a ekologickou kosmetiku, která sjednocuje evropské certifikační systémy do jedné
společné normy. Jedná se o nejnáročnější a nejjednotnější normu kvality pro ekologickou a přírodní kosmetiku v Evropě, uznávanou po 
celém světě. Kromě základních principů se certifikace COSMOS zabývá nejen tím, jak byl výrobek získán, ale také tím, jak se v přírodě rozloží.

Přírodní AHA pomáhají : 

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 

• Přidejte 1-2 kapky do jedné dávky 
Cream Base BеBu, promíchejte.

• Aplikujte na předem očištěnou 
pleť podél  masážních linií. 

• Používejte večer.

• Zvyšte počet kapek přidaných do jedné 
porce krému nebo přidejte do krémového 
základu komplex několika Active Drops. 

• Používejte večer a během dne omezte 
pobyt  na slunci/používejte krém s 
ochranným faktorem SPF.

POUŽIVÁNÍ :

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ KAŽDODENNÍ 
PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ PÉČE (21 DNÍ)



PRO KOHO :

Vhodné i  pro těhotné a kojící ženy.

V každodenní  péči se může používat od dospívání, 
pokud pleť  potřebuje kvalitní  hydrataci.

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 

Pro všechny typy pleti. Doporučuje se zejména pro 
suchou a dehydratovanou pleť  všech typů, včetně 
citlivé pleti.



5 multifunkčních forem kyseliny hyaluronové, 
rostlinný glycerin, malinový keton

5 multifunkčních forem kyseliny hyaluronové:

✓ Kyselina hyaluronová s vysokou molekulovou hmotností vytváří na pleti  jemný, prodyšný film, který chrání  
epidermis před ztrátou vlhkosti. Tento film také neucpává póry, pomáhá hojit mikro poškození, zklidňuje a 
zjemňuje pleť, snižuje sklon k podráždění. 

✓ Středně molekulární hyaluronát sodný dodává vlhkost  hlubším vrstvám epidermis, vyhlazuje ji  a zklidňuje 
podráždění.  

✓ Hydrolyzovaná kyselina hyaluronová s nízkou molekulovou hmotností  zlepšuje stav pleti  v hlubších vrstvách, 
redukuje vrásky a zabraňuje tvorbě nových. Poskytu je hloubkovou hydrataci, stimuluje syntézu kolagenu, 
zvyšuje hustotu a tonus tkáně, schopnost  hojení a obnovy, snižuje změny související  s věkem.

✓ Krosspolymer hyaluronátu sodného - 3D forma kyseliny hyaluronové (zesíťovaná kyselina hyaluronová), která 
zajišťuje dlouhodobou hydrataci. Její  struktura ovlivňuje  pomalé uvolňování  molekul, takže zůstávají  déle na 
povrchu pleti. Kromě toho obnovuje pevnost  a pružnost  pleti  a snižuje její  drsnost.

✓ Hydrolyzované glykosaminoglykany - prekurzory kyseliny hyaluronové, jsou zodpovědné za strukturu a kvalitu 
pleti. Velmi r ychle hydratují,  mají  liftingový účinek, rozjasňují  pleť  a zlepšují j ejí tonus.

OBSAHUJE: 

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



Zvyšte počet kapek 
přidaných do jedné porce 
krému nebo přidejte do 
krémového základu 
komplex několika Active
Drops.

• Naneste několik kapek 
přípravku na předem 
očištěnou pleť a rozetřete 
lehkými masážními pohyby. 

• Nechte vstřebat a naneste 
krém. 

• Používejte ráno a/nebo večer.

•  Přidejte 1-2 kapky do jedné dávky 
Cream Base BeBu, promíchejte. 

• Aplikujte na předem očištěnou 
pleť podle masážních linek. 

• Používejte ráno a/nebo večer.

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KAŽDODENNÍ PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ 
PÉČE (21 DNÍ)

JAKO SAMOSTATNÉ SÉRUM

POUŽITÍ:

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



PRO KOHO:

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

Vhodně i pro 
těhotné a kojící 
ženy

Lze používat  od 
dospívání.

Pro zralou pleť 
posiluje, zlepšuje elasticitu, redukuje 
pigmentaci a zarudnutí, odstraňuje 
mdloby

Pro suchou pleť 
Podporuje hydrolipidovou bariéru 
a hydratuje.

Pro smíšenou pleť
působí  vícesměrně: redukuje 
mastnotu v T-zóně a hydratuje 
suché oblasti.

Pro mastnou pleť se sklonem k akné
reguluje vylučování kožního mazu, působí 
protizánětlivě, zmenšuje póry



niacinamid, rostlinný glycerin

Niacinamid (vitamin B3/vitamin PP):

• normalizuje tvorbu kožního mazu, vyhlazuje mikroreliéf pleti,  pomáhá zužovat póry, 
slouží jako prevence proti akné.

• podílí se na posílení ochranné bariéry, pomáhá udržet  vlhkost  v pleti.
• má omlazující  účinek: zlepšuje regeneraci, stimuluje syntézu ceramidů, kolagenu a 

elastinu, pomáhá redukovat vrásky, zpevňuje a zpružňuje pokožku.
• snižuje pigmentaci, vyrovnává tón pleti, odstraňuje  mdlost.
• příznivě ovlivňuje kapiláry,  pomáhá snižovat  výskyt  kuperózy, zklidňuje zarudnutí.

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

OBSAHUJE : 



Zvyšte počet kapek 
přidaných do jedné porce 
krému nebo přidejte do 
krémového základu 
komplex několika Active
Drops.

• Naneste několik kapek 
přípravku na předem 
očištěnou pleť a rozetřete 
lehkými masážními pohyby. 

• Nechte vstřebat a naneste 
krém. 

• Používejte ráno a/nebo večer

• Přidejte 1-2 kapky do jedné porce 
Cream Base BeBu, promíchejte. 

• Aplikujte na předem očištěnou 
pleť podle masážních linek. 

• Používejte ráno a/nebo večer

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KAŽDODENNÍ PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ 
PÉČE (21 DNÍ)

JAKO SAMOSTATNÉ SÉRUM

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

POUŽITÍ:



PRO KOHO:

Doporučujeme zejména: pro velmi citlivou pleť, pro dehydratovanou pleť* 
(včetně mastné pleti), pro atonickou a unavenou pleť.

Vhodné i pro 
těhotné a kojící ženy 

* U lidí s mastnou pletí není neobvyklé, že po léčbě akné dochází k dehydrataci. Používání olejů v tomto případě může mít negativní výsledek, takže pro obnovení 

vodní a lipidové rovnováhy budou Active Drops 40% Squalan jednoduše nenahraditelné.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

Pro 
všechny 
typy pleti

Maximální účinek se 
projeví na ochabující pleti.

Vhodné pro péči o pleť s atopickou 
dermatitidou/ekzémem/psoriázou.

Vhodné v situacích, kdy je pleť nepříjemná, suchá a podrážděná 
(povětrnostní podmínky, změna klimatu a vody, dlouhodobý pobyt v 
klimatizovaných místnostech/autobusech/letadlech).

!



Skvalan - "olej bez oleje", "vitamín kyslíku". Bezbarvá látka bez zápachu, která je přirozenou 
součástí lidského kožního mazu, nekomedogenní.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

rostlinný skvalan (40 %), řepkový olejOBSAHUJE:

Řepkový olej - má výjimečné hydratační a vyživující 
vlastnosti  díky obsahu mastných kyselin, sterolů a 
vitaminu E.

• Má mimořádnou vazbu na pleť, zcela kompatibilní složku.
• obnovuje bariérovou funkci a lokální imunitu pleti.
• okysličení buněk a regenerace na buněčné úrovni.
• hojivé účinky.
• odstraňuje šupinatění, suchost, citlivost a dehydrataci  pleti.
• pomáhá chránit  pleť  před negativními 

účinky UVA záření  a jeho následky.
• Rozjasňuje, zabraňuje vzniku stařeckých skvrn.
• zpomaluje stárnutí



Zvyšte počet  kapek 
přidaných do jedné porce 
krému  nebo přidejte do 
krémového základu 
komplex několika Active
Drops.

• Naneste několik kapek 
přípravku na předem 
očištěnou pleť a rozetřete 
lehkými   masážními pohyby. 

• Nechte vstřebat  a naneste 
krém. 

• Používejte ráno a/nebo večer

• Přidejte 1-2 kapky do jedné dávky 
Cream Base BеBu,  promíchejte. 

• Aplikujte na předem očištěnou 
pleť podle  masážních linek. 

• Používejte ráno a/nebo večer.

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KAŽDODENNÍ PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ 
PÉČE (21 DNÍ)

JAKO SAMOSTATNÉ SÉRUM

POUŽITÍ:

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN



Vhodné i pro těhotné 
a kojící ženy

PRO KOHO:

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

Pro všechny typy pleti, 
včetně citlivé pleti

Lze použít od dospívání, pokud se objeví 
skvrny po akné, matný nerovnoměrný tón 
obličeje.



Askorbyl tetraisopalmitát je jedním z nejdražších a 
nejlepších derivátů vitaminu C z hlediska stability a 
účinnosti. Jedná se o formu rozpustnou v tucích, která 
proniká hlouběji  a nedráždí  pokožku.
• Brzdí  melanogenezi a ničí  pigment  v horních 

vrstvách pleti, což znamená, že:

• zabraňuje tvorbě stařeckých skvrn a zesvětluje stávající 
skvrny

• Pomáhá vyrovnávat   barvu pleti, zesvětlovat  ji, 
odstraňovat skvrny po akné.

• Posiluje syntézu kolagenu, zvyšuje obranyschopnost   
pleti

• Antioxidant, chrání   buněčné membrány před 
agresivním působením volných radikálů 

• Pomáhá snižovat  záněty na pleti,  zvyšuje její obranné 
funkce, vyrovnává reliéf, vyhlazuje vzhled pórů.

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

jojobový olej, vitamin C (ve formě askorbyl
tetraisopalmitátu)OBSAHUJE:

Jojobový olej

✓ Udržuje vlhkost v kožních buňkách, 
reguluje vodní rovnováhu

✓ má  omlazující, zpevňující a vyhlazující 
účinek

✓ Zklidňuje podrážděnou pleť,  hojí 
mikropoškození.



POUŽITÍ:

• Přidejte 1-2 kapky do jedné 
dávky Cream Base BеBu, 
promíchejte. 

• Aplikujte na předem očištěnou 
pleť  podle masážních linek. 

• Používejte ráno a/nebo večer.

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KAŽDODENNÍ PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ 
PÉČE (21 DNÍ)

JAKO SAMOSTATNÉ SÉRUM

Zvyšte počet kapek 
přidaných do jedné porce 
krému nebo přidejte do 
krémového základu 
komplex několika Active
Drops.

• Naneste několik kapek 
přípravku na předem 
očištěnou pleť a rozetřete 
lehkými   masážními pohyby. 

• Nechte vstřebat a naneste 
krém. Používejte ráno a/nebo 
večer.

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX



CO JE SPECIÁLNÍ:

PRO KOHO

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Krémový základ 
je vhodný pro 
všechny věkové 
kategorie a typy 
pleti.

Vhodné i pro 
těhotné a kojící 
ženy

• Krémový základ pro vytvoření vysoce účinného, plně přizpůsobeného 
ošetření, které zohledňuje typ, stav a problémy pleti.

• Použitím krémového základu v kombinaci se speciálními produkty 
Active Drops dosáhnete mnohem rychlejšího a výraznějšího účinku.

• Samotný krémový základ poskytuje kvalitní základní  každodenní  péči  
o pleť obličeje a krku: hydrataci, jemnou výživu, obnovu bariérových 
funkcí  pleti, okysličení a s timulaci vlastní p rodukce kolagenu, ochranu 
před negativními vnějšími vlivy. 

• Může sloužit jako podklad pod make-up.



rostlinný glycerin, babassu olej, bambucké
máslo, pullulan, vitamin E, beta-sitosterol, 
skvalen, vitamin C (ve stabilní formě 
askorbylpalmitátu), glycinový sójový olej

OBSAHUJE: 

ObsahujeBabasový olej - má lipidové složení velmi podobné lipidovému složení naší pleti. 
Má ochranný a zvláčňující účinek. Je vynikajícím hydratačním prostředkem, vyživuje pokožku, 
posiluje její lokální imunitu. 

Pullulan - má okamžitý liftingový účinek, zpomaluje proces stárnutí a posiluje tkáně, navrací 
pleti hladkost, pevnost a zářivost.

Beta-sitosterol - stimulací tvorby kolagenu I typu  pomáhá posilovat "kostru" pokožky. 
Vyhlazuje tón pleti a mikroreliéf.

Skvalen - "olej bez oleje", "vitamín kyslíku". Obnovuje bariérové funkce, slouží k ochraně, 
detoxikaci, hydrataci, zjemnění a výživě pleti. Regenerace na buněčné úrovni, nasycení buněk 
kyslíkem. Zpomaluje stárnutí pleti.  

Glycinový sójový olej a vitamin E - aktivuje regenerační procesy, obnovuje poškozenou pleť; 
zabraňuje dehydrataci, vysušování, podráždění a olupování; obnovuje a udržuje ochrannou 
bariéru pleti; minimalizuje účinky negativního UV záření.

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE



BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Přidejte 1-2 kapky vybraných 
Active Drops, do jedné dávky 
krému a promíchejte. 
Aplikujte na předem očištěnou 
pleť podél masážních linií. 
Používejte ráno a/nebo večer.

• Zvyšte počet kapek přidaných 
do jedné porce krému/přidejte 
do krémového základu 
komplex několika  Active
Drops.

• Naneste na předem očištěnou 
pleť podél masážních linií.

• Používejte ráno a/nebo večer.

JAKO SPECIÁLNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KAŽDODENNÍ PÉČE

JAKO KURZ INTENZIVNÍ 
PÉČE (21 DNÍ)

JAKO SAMOSTATNÉ SÉRUM

POUŽITÍ:



ТЫ УНИКАЛЬНА!

VYTVOŘTE SI VLASTNÍ SPECIÁLNÍ 
PRODUKT SPOLU S BEAUTY BUILDEREM

SKUTEČNÝ ZÁKLAD  PRO VAŠI INDIVIDUÁLNÍ VYSOCE 
ÚČINNOU PÉČI O OBLIČEJ.

Přidávejte a kombinujte Active Drops s ohledem na 
typ pleti, její stav a problémy, abyste dosáhli 

rychlého a maximálního účinku!



www.mihi.care


	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3
	Слайд 4
	Слайд 5
	Слайд 6
	Слайд 7
	Слайд 8
	Слайд 9
	Слайд 10
	Слайд 11
	Слайд 12
	Слайд 13
	Слайд 14
	Слайд 15
	Слайд 16
	Слайд 17
	Слайд 18
	Слайд 19
	Слайд 20
	Слайд 21
	Слайд 22
	Слайд 23
	Слайд 24
	Слайд 25
	Слайд 26
	Слайд 27
	Слайд 28
	Слайд 29
	Слайд 30
	Слайд 31
	Слайд 32
	Слайд 33
	Слайд 34

